
— 16439 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 154

2692

UCHWA£A Nr XX/121/08 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 8 sierpnia 2008 r.

w sprawie wy³apywania bezdomnych zwierz¹t na obszarze Gminy Kobyla Góra oraz dalszym postêpowaniu
z tymi zwierzêtami

Poz. 2692, 2693

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o ochronie zwierz¹t (Dz.U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z pó�n.
zm.) w zwi¹zku z rozporz¹dzeniem Ministra Spraw Wewnêtrz-
nych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad
i warunków wy³apywania bezdomnych zwierz¹t (Dz.U. Nr 116,
poz. 753), po zasiêgniêciu opinii Krajowego Inspektora Towa-
rzystwa Opieki nad Zwierzêtami w Polsce oraz w uzgodnieniu
z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Ostrzeszowie, Rada
Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Na terenie Gminy Kobyla Góra odbywaæ siê bêdzie
okresowe wy³apywanie bezdomnych zwierz¹t.

2. Wójt Gminy Kobyla Góra zobowi¹zany jest do zawar-
cia umowy na przeprowadzenie wy³apywania z podmiotem
prowadz¹cym schronisko dla zwierz¹t lub przedsiêbiorc¹
prowadz¹cym dzia³alno�æ w zakresie wy³apywania.

3. W pojedynczych przypadkach, gdy wyst¹pi ze strony
zwierzêcia zagro¿enie dla zdrowia lub ¿ycia ludzi, podejrzenie
choroby zaka�nej, czy zajdzie konieczno�æ niezw³ocznego
zapewnienia bezdomnemu zwierzêciu opieki wy³apywanie
bêdzie wykonywane bezzw³ocznie, bez uprzedniego podania
do publicznej wiadomo�ci informacji okre�lonych w Rozpo-
rz¹dzeniu Ministra Spraw Wewnêtrznych i Administracji z

dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wy³a-
pywania bezdomnych zwierz¹t (Dz.U. Nr 116, poz. 753).

§2. Wy³apane zwierzêta zostan¹ niezw³ocznie przewiezio-
ne do schroniska. Wójt Gminy Kobyla Góra jest zobowi¹zany
do zawarcia umowy z podmiotem prowadz¹cym schronisko
dla zwierz¹t o zapewnieniu dalszej opieki wy³apanym zwierzê-
tom.

§3.  1. Zwierzêta umieszczone w schronisku dla zwierz¹t
mog¹ byæ odbierane przez w³a�cicieli na zasadach okre�lo-
nych w regulaminie schroniska dla zwierz¹t.

2. Poniesione przez Gminê koszty wy³apywania, trans-
portu, przetrzymywania i leczenia zwierzêcia pokrywa jego
w³a�ciciel.

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kobyla Góra.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
(-) mgr W³adys³aw Miszkie³o

2693

UCHWA£A Nr XXIV/114/08 RADY GMINY SO�NIE

z dnia 8 sierpnia 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr XVII/90/04 Rady Gminy So�nie z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawki op³aty targowej na obszarze Gminy So�nie

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) art. 5 ust. 1

i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844)oraz obwiesz-
czenie Ministra Finansów z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w



— 16440 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 154

sprawie wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w
podatkach i op³atach lokalnych (M. P. Nr 75, poz. 758)
uchwa1a siê, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XVII / 90 / 04 Rady Gminy So�nie z dnia
30 listopada 2004 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawki
op³aty targowej na obszarze Gminy So�nie §3 Uchwa³y
otrzymuje nowe brzmienie:

�Powierza siê pobór op³aty targowej Panu S³awomirowi
Puchale i Pani W³adys³awie Skorupa i ustala siê wynagro-
dzenie za inkaso 25% prowizji pobranej przez ka¿dego z
nich op³aty targowej�.

Poz. 2693, 2694

§2.  Wykonania uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
So�nie

§3. 1.Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

2. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci na tablicach og³o-
szeñ w Urzêdzie Gminy So�nie i we wsiach so³eckich.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy So�nie
(-) Krzysztof Bochen

2694

UCHWA£A Nr XX/208/2008 RADY POWIATU GNIE�NIEÑSKIEGO

z dnia 24 lipca 2008 r.

w sprawie: okre�lenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego
na terenie Powiatu Gnie�nieñskiego

Rada Powiatu dzia³aj¹c na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz¹dzie powiato-
wym (t. j. z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami),
art. 2 ust. 3 ustawy dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie
kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 ze zmianami) oraz
art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 ze zmiana-
mi), uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê warunki i tryb wsparcia dla rozwoju sportu
kwalifikowanego na terenie Powiatu Gnie�nieñskiego w po-
staci Regulaminu stanowi¹cego za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Gnie�nieñskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady Powiatu
(-) Danuta Winiarska


